
 

 Ceník služeb 

       Dětská skupina Na Paloučku 

Provozovna: Na Okrouhlíku1586, Pardubice 
je provozována s částečnou úhradou nákladů ze strany rodičů. Níže uvedené ceny jsou koncové. 
 
Účinnost tohoto ceníku nabývá platnost dne 1. 5. 2025 
 
Platba docházky – poplatek za péči o dítěte v DS 

 
Celodenní strava + pitný režim            80,- Kč       
  PLATBA  V HOTOVOSTI DO  5 DNE OD DORUČENÍ 

 
 
Děti do 3let – narozeniny oslaví po  1.9. 
Děti od 3 let“  narozeniny oslaví před 1.9. 
 
Děti do 2 let mohou DS navštěvovat pouze 120  hodin za měsíc. 
 
Úhrada za péči o dítě je paušální a zaručuje jedno kapacitní místo po celou provozní dobu 
(pondělí - pátek 7:00 - 16:00). 
Poplatek za péči se hradí vždy měsíc dopředu, a to do 20. dne předešlého měsíce buď v hotovosti 
nebo bankovním převodem na účet zřizovatele.   Číslo účtu : 176 148 69 / 0600 
 
 Příklad úhrady: do 20. září bude uhrazena docházka na měsíc říjen. Při platbě vždy uvádějte do 
poznámky : příjmení a jméno dítěte a měsíc . Platba za první měsíc docházky se hradí při podpisu 
smlouvy. 
 
Kauce -garance místa – při podání přihlášky  - 2000,- platba v  hotovosti bude vrácena  na konci 
docházky po vyrovnání všech pohledávek a při dodržení podmínek smlouvy. 
 
 

 Děti do 3 let Děti od 3 let 
4- 5 dní v týdnu  3600,- 4900,- 
3 dny v týdnu     2600, 3600,- 
2 dny v týdnu     2000,- 3000,- 

 



Pozdní vyzvednutí  po 16: 00 h  po domluvě 100,- Kč/ poplatek / 30 min  

Pozdní vyzvednutí po 16:00 h bez domluvy 500,- Kč poplatek  /1h  
Poplatek se platí ihned při vyzvednutí dítěte. 


